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RAL-Nr.FarbeZeichnungs-Nr.

30 20rot703 023 202 965 ...

90 10weiß703 023 203 965 ...

10 16gelb703 023 204 965 ...

60 29grün703 023 205 965 ...

50 02blau703 023 206 965 ...

70 05grau703 023 207 965 ...

90 05schwarz703 023 208 965 ...

20 04orange703 023 209 965 ...

40 05violett703 023 210 965 ...

ähnl. RALFarbeZeichnungs-Nr.:

7035grau703 023 227 965 0..

5012hellblau703 023 216 965 0..

4005violett703 023 210 965 0..

2004orange703 023 209 965 0..

9005schwarz703 023 208 965 0..

7000grau703 023 207 965 0..

5002blau703 023 206 965 0..

6032grün703 023 205 965 0..

1016gelb703 023 204 965 0..

9010weiß703 023 203 965 0..

3020rot703 023 202 965 0..

ähnl. RALFarbeZeichnungs-Nr.:

7035grau700 023 227 965 0..

5012hellblau700 023 216 965 0..

4005violett700 023 210 965 0..

2004orange700 023 209 965 0..

Hinweis: Silikon-Knickschutztülle für
Spannmutter 703 022 117 3.. 002 (Serie B, F, S)
Spannmutter 753 022 117 3.. 002 (Serie L)
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Oberfläche nach
VDE 3400 Ref. 27
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703 023 2.. 965 040

703 023 2.. 965 050

703 023 2.. 965 060
703 023 2.. 965 070

703 023 2.. 965 080
703 023 2.. 965 090

703 023 2.. 965 100
703 023 2.. 965 110
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00028264

703 023 2.. 965 ...

Knickschutztülle 2:1

2005
27.01.Lengmüller

Silikon   LR3003/70

a ------ 17.03.05 Lengmüller

1
f ------
e ------
d ------
c ------
b ------

02.03.09 Lengmüller
21.03.05 Lengmüller

17.09.12 Hobmaier
13.06.13 A. Huber
20.03.14   Trager

Allgemeintole-
ranzen nach

Tolerierung nach

DIN ISO 2768-mK

DIN ISO 8015

= Prüfmaß / Variante4
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Zeichnungs Nr.:

Ersatz fuer:
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Aend.-Mitt. Datum Name

Rohteil: Rohgew.:
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RAL-Nr.FarbeZeichnungs-Nr.

30 20rot703 023 202 965 ...

90 10weiß703 023 203 965 ...

10 16gelb703 023 204 965 ...

60 29grün703 023 205 965 ...

50 02blau703 023 206 965 ...

70 05grau703 023 207 965 ...

90 05schwarz703 023 208 965 ...

Zeichnungs-Nr.

3.8703 023 2.. 965 040

4.8703 023 2.. 965 050

5.8703 023 2.. 965 060

6.8703 023 2.. 965 070

7.8703 023 2.. 965 080

8.8703 023 2.. 965 090

9.8703 023 2.. 965 100

Kontur ändert sich proportional mit �n�X
Contur changes proportional to �n�X

00028264

703 023 2.. 965 ...

Knickschutztülle 3:1

2005
27.01.Lengmüller

Silikon   LR3003/70

a ------ 17.03.05 Lengmüller

1

d ------
c ------
b ------

02.03.09 Lengmüller
21.03.05 Lengmüller

17.09.12 Hobmaier

Allgemeintole-
ranzen nach

Tolerierung nach

DIN ISO 2768-mK

DIN ISO 8015
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